
~---. ~ ---' ~ 
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ. ОБЛАСТИ 

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

1 2 янв 2016 
ПРИКАЗ 

№ <{-л. 
г. Екатеринбург 

О внесении изменений в Административный регламент предоставления 
государственной услуги по оказанию бесплатной юридической помощи 

Министерством здравоохранения Свердловской области и 
подведомственными ему учреждениями 

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года 
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в Административный регламент предоставления государственной 
услуги по оказанию бесплатной юридической помощи Министерством 
здравоохранения Свердловской области и подведомственными ему 

учреждениями, утвержденный приказом Министерства здравоохранения 

Свердловской области от 12.09.2013 № 1182-п «Об утверждении 
Административного регламента предоставления государственной услуги 
по оказанию бесплатной юридической помощи Министерством здравоохранения 
Свердловской области и подведомственными ему учреждениями» (Официальный 
интернет-портал правовой информации Свердловской области 

(http://www.pravo.gov66.ru), 21.03 .2014) С ' изменениями, внесенными приказами 
Министерства здравоохранения Свердловской области от 04.12.2013 № 1576-п, 
от 23.01.2014 № 56-п, от 30.07.2014 № 986-п, от 18.11.2014 № 1495-п, 
от 01 .07.2015 № 925-п, от 08.09.2015 № 1312-п, от 09.10.2015 № 1547-п, 
от 17.11.2015 № 1850-п, следующее изменение : 

подпункт 3 пункта 18-1 и подпункт 3 пункта 18-2 после слов «защите» 
дополнить словами «их прав». 

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале 
правовой информации Свердловской области». 

3. Копию настоящего приказа направить в Главное управление 
Министерства юстиции Российской Федерации по Свердловской области в 
течение семи дней с момента подписания. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника 
юридического отдела Министерства здравоохран ния Свердловской области 
С.О. Белошевич. 

Министр А.Р. Белявский 


		2016-01-14T16:48:07+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




